平成 27 年７月 17 日

各      位

会 社 名  古 林 紙 工 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼社長  古 林 敬 碩

（コード番号 3944 東証第２部）

問合せ先 取締役常務執行役員統括管理本部長 宮 崎 明 雄

（TEL 06-6941-8561）

ストックオプション（新株予約権）発行内容確定に関するお知らせ

平成 27 年６月 26 日開催の当社取締役会において決議いたしました当社の取締役（社外取締役

を除く。）および執行役員等従業員に対して割り当てるストックオプションに関し、新株予約権の

発行内容が本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）新株予約権の名称

     古林紙工株式会社第１回新株予約権

（２）新株予約権の割当対象者およびその人数並びに割り当てる新株予約権の数

    取締役（社外取締役を除く。） ６名 180 個

執行役員等従業員        14 名 158 個

    計                338 個

（３）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 205,000 円

（１株当たり 205 円）

以 上